ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний

22.09.2016
с. Киндал
МКУ «Администрация Киндальского
сельского поселения

Присутствовало -    43  человека
Председатель:  Волков В.В.
Секретарь:  Шадрина С.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Слушания по проекту постановления «Об утверждении программы  «Комплексное развитие систем  транспортной инфраструктуры Киндальского сельского поселения на   2016 - 2025 г.г.»
Доклад: Главы Киндальского  поселения В.В.Волкова.

1.СЛУШАЛИ:   Главу Киндальского  поселения В.В.Волкова по проекту постановления «Об утверждении программы  «Комплексное развитие систем  транспортной инфраструктуры Киндальского сельского поселения на   2016 - 2025 г.г.»

ВЫСТУПИЛИ: Афанасьева Н.И., Юшков Н.А., Монголин А.А.

РЕШИЛИ: рассмотрев и обсудив  проект постановления «Об утверждении программы  «Комплексное развитие систем  транспортной инфраструктуры Киндальского сельского поселения на   2016 - 2025 г.г.»  решили данный проект  направить  в Администрацию муниципального  образования»  Киндальское сельское  поселение»   утверждения.

ГОЛОСОВАНИЕ: за -   43   , против -  0  , воздержались -     0  .

Председатель собрания: _________________

Секретарь: _______________